Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Syndicat Aquareso (Siren : 200092658)

Mise a jour le 01/01/2020

Syndicat mixte fermé
oui

Puy-I'Evéque

Cahors

Lot

non

01/01/2020
01/01/2020

Nombre de sieéges dépend de la population
M. Joél MOURGUES

ZA de la Paganie

46700 PUY L'EVEQUE

accueil@aquareso.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 29

63 283
52,16

Dept Commune (N° SIREN)
46 Albas (214600017)
46 Anglars-Juillac (214600058)
46 Bélaye (214600223)
46 Cambayrac (214600504)
46 Carnac-Rouffiac (214600603)
46 Cassagnes (214600611)
46 Castelfranc (214600629)
46 Duravel (214600892)
46 Floressas (214601072)
46 Grézels (214601304)
46 Lacapelle-Cabanac (214601429)
46 Lagardelle (214601478)
46 Luzech (214601825)
46 Mauroux (214601874)
46 Montcabrier (214601999)
46 Parnac (214602146)
46 Pescadoires (214602187)
46 Prayssac (214602252)
46 Puy-I'Evéque (214602310)
46 Saint-Martin-le-Redon (214602773)
46 Saint-Vincent-Rive-d'Olt (214602963)
46 Sauzet (214603011)
46 Sérignac (214603052)
46 Soturac (214603078)
46 Touzac (214603219)
46 Vire-sur-Lot (214603367)
Dept Groupement (N° SIREN)
46 CA du Grand Cahors (200023737)
46 CC Cazals-Salviac (200035327)
46 CC de la Vallée du Lot et du Vignoble (244600433)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 01/01/2020

Population

538
334
225
159
220
185
434
972
168
229
164
124
1 845
537
358
386
193
2471
2 004
222
458
520
301
642
381
381

Nature juridique

CA
CC
CcC
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2020

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
Par substitution

- Assainissement collectif

Par substitution

- Assainissement non collectif

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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