

Syndicat Aquareso (Siren: 200092658)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé
Syndicat à la carte	oui
Commune siège	Puy-l'Évêque
Arrondissement	Cahors
Département	Lot
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	01/01/2020
Date d'effet	01/01/2020

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Nombre de sièges dépend de la population	
Nom du président	M. Joël MOURGUES	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	ZA de la Paganie
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	46700 PUY L'EVEQUE
Téléphone	
Fax	
Courriel	accueil@aquareso.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	63 283
Densité moyenne	52,16

Périmètres

Nombre total de membres : 29

- Dont 26 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
46	Albas (214600017)	538
46	Anglars-Juillac (214600058)	334
46	Bélaye (214600223)	225
46	Cambayrac (214600504)	159
46	Carnac-Rouffiac (214600603)	220
46	Cassagnes (214600611)	185
46	Castelfranc (214600629)	434
46	Duravel (214600892)	972
46	Floressas (214601072)	168
46	Grézels (214601304)	229
46	Lacapelle-Cabanac (214601429)	164
46	Lagardelle (214601478)	124
46	Luzech (214601825)	1 845
46	Mauroux (214601874)	537
46	Montcabrier (214601999)	358
46	Parnac (214602146)	386
46	Pescadoires (214602187)	193
46	Prayssac (214602252)	2 471
46	Puy-l'Évêque (214602310)	2 004
46	Saint-Martin-le-Redon (214602773)	222
46	Saint-Vincent-Rive-d'Olt (214602963)	458
46	Sauzet (214603011)	520
46	Sérignac (214603052)	301
46	Soturac (214603078)	642
46	Touzac (214603219)	381
46	Vire-sur-Lot (214603367)	381

- Dont 3 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
46	CA du Grand Cahors (200023737)	CA
46	CC Cazals-Salviac (200035327)	CC
46	CC de la Vallée du Lot et du Vignoble (244600433)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement

Intercommunalité Mise à jour le 01/01/2020

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

- Assainissement collectif

Par substitution

- Assainissement non collectif

Par substitution

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)